b) Termo de Aditamento nº CSMO-032/4.1/06 (fls. 370/371), 
de 11-12-06, que visou acrescer R$ 44.939,86, correspondente a 10,22% 
do valor inicial do ajuste; 

c) Termo de Aditamento nº CSMO-006/3.0/07 (fls. 329/330), 
de 07-02-07, que visou prorrogar o prazo de vigência por mais 326 
(trezentos e vinte e seis) dias, a contar de 10-05-06 e previsão de término 
de 31-03-07. 

d) Termo de Recebimento Provisório nº 028/3.0/07 (fl. 385), 
de 21-11-07. 

e) Termo de Recebimento Definitivo nº CSMO-020/3.0/08  
(fl. 419), de 18-02-08. 

1.2   O ajuste foi precedido da tomada de preços nº CSMO-